鲁新广字〔2017〕644 号

山东省新闻出版广电局

转发总局关于上海广播电视台、安徽广播
电视台付费频道违规问题情况通报的通知

各市文化广电新闻出版局、淄博市广播电视台，山东广播电视台，

山东教育电视台：

现将《国家新闻出版广电总局关于上海广播电视台金色付费

频道、安徽广播电视台人物付费频道违规问题情况的通报》（新

广电发〔2017〕190 号）转发给你们，请各级广电行政部门和播

出机构认真学习、深刻领会，从讲政治的高度，进一步强化大局

意识和责任意识，举一反三，采取切实有效措施，坚决杜绝类似

山东省新闻出版广电局

问题在我省发生，以实际行动迎接党的十九大胜利召开。

请山东广播电视台、青岛市广播电视台立即组织对本单位所

属付费频道进行自查，请青岛市文广新局对青岛台自查情况进行

专项检查，重点检查节目导向、医疗养生类节目变相发布广告、

安全播出等问题。请青岛市文广新局、山东广播电视台于 9 月

18 日前分别将检查情况（附青岛市台自查报告）和自查情况报

省局传媒机构管理处。省局将组织对付费频道开办情况进行专项

监督检查。

请各市广电行政部门立即将此通报转发辖区内各级广电行

政部门和播出机构。

山东省新闻出版广电局

              2017 年 9 月 13 日

抄送：省局监测中心。

山东省新闻出版广电局办公室             2017 年 9 月 13 日印发